

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.06 - Program Pembibitan, Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.06.0003 - Kegiatan Pengembangan Olahraga Unggulan Daerah				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>776.900.000</u>
<i>angkatan i</i>				<i>28.000.000</i>
<i>peserta (140 org x 4 hr)</i>	560	ok	50.000	28.000.000
<i>angkatan ii</i>				<i>28.000.000</i>
<i>peserta (140 org x 4 hr)</i>	560	ok	50.000	28.000.000
<i>psop jangka panjang</i>				<i>720.900.000</i>
<i>1.uang insentif lini 1 (50 or x 12 bln)</i>	600	ob	500.000	300.000.000
<i>2.uang insentif lini 2 (35 or x 12 bln)</i>	420	ob	350.000	147.000.000
<i>3.uang insentif lini 3 (25 or x 12 bln)</i>	300	ob	250.000	75.000.000
<i>uang saku try out atlet 146 or x 3 bln</i>	438	ob	300.000	131.400.000
<i>uang saku seleksi atlet 200 or x 2 hr</i>	400	oh	75.000	30.000.000
<i>honor petugas seleksi 125 or x 2 hr</i>	250	oh	150.000	37.500.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>144.171.000</u>
<i>angkatan i</i>				<i>1.644.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr (2 rim 8 keg)</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stopmap (35 buah 4 keg)</i>	140	buah	1.500	210.000
<i>catridge (1 unit 8 keg)</i>	1	unit	200.000	200.000
<i>spidol besar (1 pak 8 keg)</i>	2	pak	45.000	90.000
<i>amplop</i>	4	dos	15.000	60.000
<i>flash disk (1 buah 8 keg)</i>	1	buah	100.000	100.000
<i>bloke note (35 buah 8 keg)</i>	112	buah	5.000	560.000
<i>ballpoint (35 buah 8 keg)</i>	112	buah	3.000	336.000
<i>angkatan ii</i>				<i>1.868.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr (2 rim 8 keg)</i>	2	rim	44.000	88.000
<i>stopmap (40 buah 8 keg)</i>	140	buah	1.500	210.000
<i>catridge (1 unit 8 keg)</i>	1	unit	200.000	200.000
<i>spidol besar (1 pak 8 keg)</i>	2	pak	45.000	90.000
<i>amplop</i>	4	dos	15.000	60.000
<i>flash disk (1 buah 8 keg)</i>	1	buah	100.000	100.000
<i>bloke note (35 buah 8 keg)</i>	140	buah	5.000	700.000
<i>ballpoint (35 buah 8 keg)</i>	140	buah	3.000	420.000
<i>psop jangka panjang</i>				<i>140.659.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr : 25 rim x 1 kgt x 1 kl</i>	25	rim	44.000	1.100.000
<i>karbon folio 5 dos x 1 kgt x 1 kl</i>	5	dos	61.000	305.000
<i>amplop panjang 80 gr 30 dos x 1 kgt x 1 kl</i>	30	dos	35.000	1.050.000
<i>kuitansi 12 pak x 1 kgt x 1 kl</i>	12	pak	32.000	384.000
<i>ballpoint 60 dos x 1 kgt x 1 kl</i>	60	dos	13.000	780.000
<i>tinta komputer 10 set x 1 kgt x 1 kl</i>	10	set	200.000	2.000.000
<i>stofmap plastik 250 bh x 1 kgt x 1 kl</i>	250	buah	4.000	1.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fail box besar 30 bh x 1 kgt x 1 kl</i>	30	<i>buah</i>	38.000	1.140.000
<i>stofmap folio 100 lbr x 1 kgt x 1 kl</i>	100	<i>buah</i>	3.000	300.000
<i>flashdish 12 buah x 1 kgt</i>	12	<i>buah</i>	50.000	600.000
<i>belanja alat tulis siswa 110 or x 1 pkt x 12 bl</i>	1320	<i>op</i>	100.000	132.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>3.600.000</u>
<i>angkatan i</i>				<i>800.000</i>
<i>biaya dekorasi/backdrop dan taman (1 unit 1 keg)</i>	1	<i>unit</i>	500.000	500.000
<i>biaya dokumentasi (1 unit 1 keg)</i>	1	<i>unit</i>	300.000	300.000
<i>angkatan ii</i>				<i>800.000</i>
<i>biaya dekorasi/backdrop dan taman (1 unit 1 keg)</i>	1	<i>unit</i>	500.000	500.000
<i>biaya dokumentasi (1 unit 1 keg)</i>	1	<i>unit</i>	300.000	300.000
<i>psop jangka panjang</i>				<i>2.000.000</i>
<i>biaya dokumentasi 1 paket</i>	1	<i>paket</i>	2.000.000	2.000.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>646.000</u>
<i>angkatan i</i>				<i>323.000</i>
<i>obat obatan 1 paket</i>	1	<i>paket</i>	323.000	323.000
<i>angkatan ii</i>				<i>323.000</i>
<i>obat obatan 1 paket</i>	1	<i>paket</i>	323.000	323.000
<u>Belanja Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor</u>				<u>5.000.000</u>
<i>sewa peralatan (1 hr x 10 cabor)</i>	10	<i>cabor</i>	500.000	5.000.000
<u>Belanja Paket/Pengiriman</u>				<u>1.050.000</u>
<i>biaya pengiriman surat (35 kk x 3 keg)</i>	105	<i>kl</i>	10.000	1.050.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>2.100.000</u>
<i>biaya pembuatan spanduk (7 buah x 2 keg)</i>	14	<i>buah</i>	150.000	2.100.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>895.200.000</u>
<i>angkatan i</i>				<i>15.600.000</i>
<i>honor penyusun materi (5 org x 2 keg)</i>	10	<i>org</i>	100.000	1.000.000
<i>honor instruktur (40 jpl 2 keg)</i>	80	<i>jpl</i>	120.000	9.600.000
<i>profesional fee olahragawan (5 caborx 1 org)</i>	5	<i>ok</i>	1.000.000	5.000.000
<i>angkatan ii</i>				<i>15.600.000</i>
<i>honor penyusun materi (5 org x 2 keg)</i>	10	<i>org</i>	100.000	1.000.000
<i>honor instruktur (40 jpl 2 keg)</i>	80	<i>jpl</i>	120.000	9.600.000
<i>profesional fee olahragawan (5 caborx 1 org)</i>	5	<i>ok</i>	1.000.000	5.000.000
<i>psop jangka panjang</i>				<i>864.000.000</i>
<i>pelatih 36 orgx 12 bln</i>	432	<i>ob</i>	2.000.000	864.000.000
<u>Belanja Penyelenggaraan Pendidikan Formal</u>				<u>816.000.000</u>
<i>psop jangka panjang</i>				<i>816.000.000</i>
<i>iuran spp atlet mahasiswa 50 or x 12 bl</i>	600	<i>Ob</i>	1.000.000	600.000.000
<i>iuran spp atlit pelajar 60 or x 12 bl</i>	720	<i>ob</i>	300.000	216.000.000
<u>Belanja Premi Asuransi Kesehatan Non PNS</u>				<u>105.120.000</u>
<i>psop jangka panjang</i>				<i>105.120.000</i>
<i>iuran / asuransi kesehatan 146 or x 12 bl</i>	1752	<i>ob</i>	60.000	105.120.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Cetak</u>				<u>2.450.000</u>
<i>cetak piagam</i>	350	<i>lembar</i>	3.500	1.225.000
<i>tanda peserta</i>	350	<i>buah</i>	3.500	1.225.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>10.038.000</u>
<i>biaya foto copy 10 cabor</i>	1960	<i>lembar</i>	200	392.000
<i>penggandaan makalah (10 cabor x 5 mklh x 28)</i>	1400	<i>eks</i>	6.000	8.400.000
<i>biaya penggandaan laporan</i>	5	<i>eks</i>	30.000	150.000
<i>foto copy 5480 lbr x 1 bln</i>	5480	<i>lembar</i>	200	1.096.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>21.000.000</u>
<i>sewa ruang kelas (1 unit x 3 hr x 10 cabor)</i>	30	<i>unit</i>	500.000	15.000.000
<i>sewa tempat praktek 1 pkt x 2 keg</i>	2	<i>paket</i>	3.000.000	6.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>123.500.000</u>
<i>akomodasi (280 atlit x 4 hari)</i>	1120	<i>ok</i>	65.000	72.800.000
<i>panitia 10 or x 4 hr x 2 keg</i>	80	<i>ok</i>	65.000	5.200.000
<i>seleksi psop jangka panjang</i>				<u>45.500.000</u>
<i>akomodasi petugas seleksi psop jangka panjang 5 or x 25 cabor x 2 hr</i>	250	<i>ok</i>	70.000	17.500.000
<i>akomodasi peserta seleksi psop jangka panjang 200 or x 2 hr</i>	400	<i>oh</i>	70.000	28.000.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>9.800.000</u>
<i>sekretariat 1 unit x 2 kgt x 4 hr</i>	8	<i>uh</i>	350.000	2.800.000
<i>sewa kendaraan praktek 7 unit x 2 kgt x 1 hr</i>	14	<i>uh</i>	500.000	7.000.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>4.000.000</u>
<i>sewa sound 1 paket x 2 keg</i>	2	<i>paket</i>	2.000.000	4.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>600.000</u>
<i>rapat persiapan kegiatan (20 org 2 angkatan)</i>	40	<i>org</i>	15.000	600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>102.900.000</u>
<i>angkatan i</i>				<u>51.450.000</u>
<i>konsumsi peserta dan panitia 160 or x 4 hr</i>	640	<i>ok</i>	65.000	41.600.000
<i>snack peserta dan panitia 160 or x 4 hari x 2 kl)</i>	1280	<i>ok</i>	7.500	9.600.000
<i>minuman praktek (5 cabor x 1 hr)</i>	5	<i>kl</i>	50.000	250.000
<i>angkatan ii</i>				<u>51.450.000</u>
<i>konsumsi peserta dan panitia 160 or x 4 hr</i>	640	<i>ok</i>	65.000	41.600.000
<i>snack peserta dan panitia 160 or x 4 hari x 2 kl)</i>	1280	<i>ok</i>	7.500	9.600.000
<i>minuman praktek (5 cabor x 1 hr)</i>	5	<i>kl</i>	50.000	250.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>551.225.000</u>
<i>kaos peserta dan panitia 160 or x 2 keg</i>	320	<i>buah</i>	50.000	16.000.000
<i>tas peserta dan panitia 160 or x 2 keg</i>	320	<i>buah</i>	30.000	9.600.000
<i>seragam dan perlengkapan</i>				<u>525.625.000</u>
<i>training spack 146 org</i>	146	<i>buah</i>	175.000	25.550.000
<i>kaos 146 org x 2 buah</i>	146	<i>buah</i>	100.000	14.600.000
<i>sepatu 146 org (1 buah)</i>	146	<i>buah</i>	300.000	43.800.000
<i>handuk 146 org</i>	146	<i>buah</i>	50.000	7.300.000
<i>kaos kaki 146 org</i>	146	<i>buah</i>	30.000	4.380.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>topi 146 org</i>	<i>146</i>	<i>buah</i>	<i>27.500</i>	<i>4.015.000</i>
<i>tas sekolah 110 org</i>	<i>110</i>	<i>buah</i>	<i>100.000</i>	<i>11.000.000</i>
<i>tas kontingen 146 org</i>	<i>146</i>	<i>buah</i>	<i>130.000</i>	<i>18.980.000</i>
<i>pembelian perlengkapan latihan atlit : 110 org x 12 bln</i>	<i>1320</i>	<i>ob</i>	<i>200.000</i>	<i>264.000.000</i>
<i>pembelian perlengkapan pertandingan atlit : 110 org x 12 bln</i>	<i>1320</i>	<i>ob</i>	<i>100.000</i>	<i>132.000.000</i>
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>40.600.000</u>
<i>uang harian</i>				<i>11.100.000</i>
<i>gol iv (3 org x 2 hr)</i>	<i>6</i>	<i>oh</i>	<i>370.000</i>	<i>2.220.000</i>
<i>gol iii (8 org x 2 hr)</i>	<i>16</i>	<i>oh</i>	<i>370.000</i>	<i>5.920.000</i>
<i>gol ii (4 org x 2 hr)</i>	<i>8</i>	<i>oh</i>	<i>370.000</i>	<i>2.960.000</i>
<i>uang transport</i>				<i>1.500.000</i>
<i>gol iv</i>	<i>6</i>	<i>oh</i>	<i>250.000</i>	<i>1.500.000</i>
<i>penginapan</i>				<i>3.000.000</i>
<i>gol iv</i>	<i>6</i>	<i>oh</i>	<i>500.000</i>	<i>3.000.000</i>
<i>psop jangka panjang</i>				<i>25.000.000</i>
<i>monitoring bibit atlit 1 paket</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>25.000.000</i>	<i>25.000.000</i>
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				<u>384.100.000</u>
<i>psop jangka panjang</i>				<i>384.100.000</i>
<i>monitoring bibit atlet 1 pkt</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>35.000.000</i>	<i>35.000.000</i>
<i>penginapan try out atlit dan pelatih</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>152.000.000</i>	<i>152.000.000</i>
<i>transportasi darat try out atlit dan pelatih 146 org x 4 kl</i>	<i>438</i>	<i>paket</i>	<i>450.000</i>	<i>197.100.000</i>
			Jumlah	4.000.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005